
Módulo Asignatura CRÉDITOS SECCIÓN Hora de inicio Hora final Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Aula

03254503030 13:01:00 14:30:00 x

03254503030 16:06:00 17:35:00 x

03254503030 19:16:00 20:45:00 x

03254503030 20:46:00 22:15:00 x

03254603030 16:06:00 17:35:00 x

03254603030 16:06:00 17:35:00 x

03254603030 20:46:00 22:15:00 x

03254603030 20:46:00 22:15:00 x

03254303030 14:31:00 16:00:00 x

03254303030 16:06:00 17:35:00 x

03254303030 20:46:00 22:15:00 x

03254303030 19:16:00 20:45:00 x

03254403040 13:01:00 14:30:00 x

03254403040 14:31:00 16:00:00 x

03254403040 16:06:00 17:35:00 x

03254403040 17:46:00 19:15:00 x

03254403040 20:46:00 22:15:00 x

03254403040 19:16:00 20:45:00 x

03249803020 13:01:00 14:30:00 x

03249803020 14:31:00 16:00:00 x

03249803020 17:46:00 19:15:00 x

03249803020 19:16:00 20:45:00 x

03200803030 14:31:00 16:00:00 x

03200803030 13:01:00 14:30:00 x

03200803030 17:46:00 19:15:00 x

03200803030 17:46:00 19:15:00 x

03254703030 13:01:00 14:30:00 x

03254703030 14:31:00 16:00:00 x

03254703030 17:46:00 19:15:00 x

03254703030 19:16:00 20:45:00 x

Escuela Profesional de Turismo y Hotelería 2022-1 - Ciclo III

HIST. GAST. Y ENOL.

HIST. GAST. Y ENOL.

INFORMÁTICA

INGLÉS I

INGLÉS I

3

3

3

3

3

3

407

306

407

GEOGRAFÍA TURÍSTICA

GEOGRAFÍA TURÍSTICA

HIG. Y SEG. SIST. HACCP

HIG. Y SEG. SIST. HACCP

306

407

306

TALLER DE COCINA

TALLER DE COCINA

407

306

407

306

407

306

407

306

HOUSEKEEPING

HOUSEKEEPING

INFORMÁTICA

T02

N01

T02

N01

4

4

N01

T02

N01

T02

N01

T02

N01

T02

3

3

3

3

2

2

T02

N01


